
VARYHudební

„Příroda je dílo vesmíru, 
umění však dílem člověka“ Karel Čapek

Příroda i umění se v Karlových Varech potkávají 
a existují spolu odedávna. Nechte se provést naší 
„Cestou umění“ deseti uměleckými obory. 
Dozvíte se nejen jací umělci Karlovy Vary navštívili, 
ale také jména těch, kteří se zde narodili nebo 
s Karlovými Vary spojili část svého života. 

Cesta umění prochází lázeňským územím 
od Národního domu až k Poštovnímu dvoru.
Na 10 místech najdete na směrovnících příslušné 
barevné nápisy s QR kódem, který Vám umožní 
rychlý přístup k informacím.

V úvodu každého oboru Vás čeká kvízová otázka. 
Správné odpovědi můžete využít uvnitř tohoto 
letáku. Po stranách najdete značky oborů, jejichž 
pořadí dodržujte při řešení otázek. Každý obor má 
svou barvu a patří k němu stejně barevná čísla, 
která představují všechny odpovědi. 
Stačí čarou spojit čísla správných odpovědí v tom 
barevném pořadí, jak jdou po sobě jednotlivá 
stanoviště. 

Doufáme, že se Vám naše Cesta bude líbit
a že s námi budete sdílet výsledný obrázek.

Tento projekt byl finančně podpořen Statutárním městem 

Karlovy Vary

VARYFotografické

VARYFilmové

VARYTaneční

VARYSochařské

VARYArchitektonické
VARYDivadelní

VARYLiterární

VARYVýtvarné

VARYKlasické

Cesta umění
KARLOVY VARY



2

3

1

3

4

21

1

3

2

3

2

1

1

2

3

3

2

1

4

2

3

1

1

2

3

5

4

2

3

1

2

1

3


